FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 060, DE 07 DE JUNHO DE 2022

Concede diárias aos servidores
da Câmara Municipal de Jardim
do Seridó, que participarão do
“Curso  Licitações  e  Contratos
Administrativos:  Teoria  e
Aspectos  Práticos  Relevantes
da  Lei  nº  14.133/2021”,  que
acontecerá em Natal/RN.

O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO
SERIDÓ – RN, no uso das atribuições legais, e conforme o que
determina a Resolução nº 002/2018 de 27 de fevereiro de 2018, que
regulamenta a concessão de diárias aos Vereadores e Funcionários
desta Câmara Municipal, que fixa os valores a elas pertinentes.

R E S O L V E:

Conceder  a  cada  um  dos  seguintes  servidores  desta  Câmara
Legislat iva,  ARTHUR  ANTUNES  NERI  DE  SOUZA  e
BARTOLOMEU DOS ANJOS SALES, o valor de 3 (três) diárias, e
GENOCLÉZIA  MÁZIA  MAFRA  DA  ROCHA  e  LUISIANE
MORAIS DA FONSECA, o valor de 2 (duas) diárias, com o objetivo
de deslocar-se a cidade de Natal/RN, a fim de participar do “Curso
Licitações e Contratos Administrativos: Teoria e Aspectos Práticos
Relevantes da Lei nº 14.133/2021”, nos dias 09 e 10 de junho, como
consta nos Processos de Diárias nº 043/2022, 044/2022, 045/2022,
046/2022  respectivamente,  dispostos  na  Tesouraria  desta  Casa
Legislativa.

Publique-se e Cumpra-se.

Ronaltty Neri dos Santos
Presidente

Publicado por: Ronaltty Neri dos Santos
Código Identificador: 16257202

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/06/2022.
EDIÇÃO 1418. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br